
 
 

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator na základě objednávky č. 0901/0029/23  1/2 

 
Dohoda o narovnání 

ke Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator 
(dále jen „dohoda“) 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

 
1. Smluvní strany 
 

1.  CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo:  Generála Píky 430/26, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO:   63839172 
DIČ:  CZ63839172 
Zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka L 58848 
Zastoupené: Ing. Jakubem Papírníkem, ředitelem 
(dále jen „sdružení CESNET“) 

a 

2.  Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo:  Na Rybníčku 626/1, Opava 746 01 Opava 1 
IČO:   47813059 
DIČ:   CZ 47813059 
Zastoupený: Ing. Ivanou Růžičkovou, MPA, kvestorkou 
(dále jen „Účastník“) 
(sdružení CESNET a Účastník dále společně taktéž jako „Smluvní strany“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 
 
2. Úvodní ustanovení 
2.1. Tato dohoda se uzavírá ke Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator, uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 16. 5. 2023 na základě objednávky Účastníka č. 0901/0029/23 (dále jen „Smlouva“). Ze strany 
Účastníka došlo ke zveřejnění objednávky v Registru smluv dne 17. 5. 2023 a účinnost smlouvy tedy 
nastala k tomuto dni. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se Smlouvou mezi nimi existují tato sporná či pochybná práva: 
a) V Obchodních podmínkách Služby Phishingator, které jsou součástí Smlouvy, je uvedeno, že 

Doba poskytování Služby začíná běžet prvním dnem měsíce následující po měsíci, ve kterém 
nastala účinnost Smlouvy, účinnost Smlouvy nastala 17. 5. 2023, služba tedy měla být 
zprovozněna a Doba poskytování Služby měla běžet od 1. 6. 2023. 

b) Ke zprovoznění Služby Phishingator doposud nedošlo.  
2.3. Touto dohodou mají Smluvní strany zájem mezi sebou narovnat sporná či pochybná práva a povinnosti 

dle výše uvedeného bodu 2.2 této dohody. 
 

3. Předmět dohody 
3.1. Předmětem této dohody je narovnání sporných či pochybných práv a povinností, přičemž Smluvní strany 

si potvrzují, že:  
a) Doba poskytování Služby dle Smlouvy doposud nezačala běžet a začne běžet až následující 

měsíc od protokolárního předání Služby, které proběhne po zprovoznění Služby a od tohoto 
data bude ze strany sdružení CESNET fakturována Cena Služby.  

b) V souvislosti s výše uvedeným nevznikla žádné ze Smluvních stran škoda a žádná ze Smluvních 
stran tedy nebude nárokovat zaplacení náhrady škody ani zaplacení smluvní pokuty 
v souvislosti s porušením sporných či pochybných smluvních povinností.  

 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Pojmy s označené velkými písmeny v této dohodě mají stejný význam jako pojmy dle Smlouvy označené 

velkými písmeny. 



 
 

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator na základě objednávky č. 0901/0029/23  2/2 

4.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy v informačním systému Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Splnění této zákonné povinnosti zajistí Účastník bezodkladně po uzavření této dohody. Sdružení souhlasí 
s uveřejněním dodatku v informačním systému Registru smluv v plném znění. 

4.3. Tento dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a oprávněnými zástupci smluvních stran bude 
podepsán digitálně s použitím kvalifikovaných certifikátů. Každá smluvní strana obdrží oboustranně 
podepsané elektronické vyhotovení dohody.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

 
 

Za Sdružení 
 

V Praze dne (viz el. podpis) 

 Za Účastníka 
 

V Opavě dne (viz el. podpis) 

 
 
 




